[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	18 июня 2019 года
	РЕШЕНИЕ

	№ 88/1

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 14 декабря 2018 года № 79/1 «О бюджете Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
Внести в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 14 декабря 2018 года № 79/1 «О бюджете Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год изменения и дополнения, изложив приложения № 3,4,11 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
           2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Харченко).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

       А.П. Макарец
Председатель Совета депутатов
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

         Г. А. Тарасенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 18.06.2019 г. № 88/1
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 14.12.2018 г. № 79/1
Поступление доходов

в бюджет Марьянского сельского поселения

                                  Красноармейского района в 2019 году

                                                                                                                   (тыс.руб.)

	    Код дохода

	Наименование  дохода
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	23 630,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	8595,2

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	4358,7

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	106,6

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	4600,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	5880,7

	1 11 05025 10 0000 120

1 11 05035 10 0000 120
1 16 90050 10 0000 140

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
Прочие поступления от денежных  взысканий  (штрафов)  и  иных   сумм в возмещение  ущерба,  зачисляемые  в   бюджеты сельских  поселений

	36,7

45,1

3,0

	1 16 33050 10 0000 140
1 1 6 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений
Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселения.
	3,0

1,0

	Итого собственные доходы
	23 630,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	50  374,4

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	50329,6

8298,6

	2 02 10000 10 0000 150

2 02 20000 00 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на       выравнивание бюджетной обеспеченности
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	41173,2

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	451,1

	2 02 40000 00 0000 150

2 07 05000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	406,7

44,8

	Всего доходов
	74 004,4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к решению Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 14.12.2018 г. № 79/1
Безвозмездные поступления доходов

в бюджет Марьянского сельского поселения

                                  Красноармейского района в 2019 году
                                                                                                                 (тыс.руб.)

	    Код дохода

	Наименование  дохода
	Сумма

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	50374,4

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	50329,6

	2 02 10000 10 0000 150

2 02 15001 10 0000 150
2 02 20000 00 0000 150
	Дотации на           выравнивание бюджетной обеспеченности
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

                                                       Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	8298,6

8298,6

41173,2

	2 02 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	41173,2

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	41173,2

	2 02 30000 00 0000 150

2 02 30024 10 0000 150
2 02 35118 10 0000 150
2 02 40000 00 0000 150

2 02 40014 10 0000 150

2 07 00000 00 0000 180

2 07 05030 10 0000 180

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
Иные межбюджетные трансферты

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

Прочие безвозмездные поступления
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	451,1

7,6

443,5

406,7

406,7

44,8

44,8

ПРИЛОЖЕНИЕ № 11

к решению Совета Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

от 18.06.2019 г. № 88/1

Нормативы отчислений доходов в

бюджет Марьянского сельского поселения Красноармейского района

на 2019 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование  дохода

	Норматив распределений, %

	1
	2
	3

	1 13 01995

10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов сельских поселений
	 100

1 13 02995 10 0000 130                  Прочие доходы от

                                                         компенсации затрат

                                                         бюджетов сельских  поселений          100

1 15 02050 10 0000 140                  Платежи, взимаемые

                                                         органами управления

                                                        (организациями) сельских

                                                        поселений за выполнение

                                                         определенных функций                      100

1 16 23052 10 0000 140                 Доходы от возмещения

                                                        ущерба при возникновении

                                                        иных страховых, когда

                                                        выгодоприобретателями

                                                        выступают получатели

                                                        средств бюджетов

                                                        сельских поселений                              100

1 17 01050 10 0000 180                Невыясненные   поступления,

                                                       зачисляемые в бюджет сельских

                                                       поселений                                                 100

  1 17 05050 10 0000 180           Прочие неналоговые доходы

                                                    бюджетов сельских поселений              100»